MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 585, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2022

Nomeia a comissão do inventário anual de autos e documentos no âmbito da
Procuradoria da República no Estado do Paraná em 2022.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO PARANÁ, no uso das atribuições conferidas pelo art. 33 e incisos do Regimento Interno do

Ministério  Público  Federal  (aprovado pela  Portaria  SG/MPF Nº 382,  de 05 de maio de  2015),

e considerando o disposto no Ato Ordinatório CMPF n° 2/2013, resolve:

Art. 1° Designar os servidores ARITOMO AKIMOTO, matrícula 7749, Coordenador

Jurídico  e  de  Documentação;  HUGO  TAKASHI  GONDO,  matrícula  21896,  Técnico

Administrativo; ELISANDRO PEREIRA GOMES, matrícula 25936, Técnico Administrativo, para,

sob a presidência do primeiro, comporem a comissão de inventário ordinário de autos e documentos

prevista na Portaria PR/PR n° 584, de 29 de novembro de 2022.

Art. 2° Essa portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Publique-se.

Dê-se ciência aos interessados.

                          DANIEL HOLZMANN COIMBRA
Este texto não substitui o publicado no D  MPF-e  , Brasília, DF,   2     dez.   2022.   Caderno Administrativo  , p.   44  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/248710/DMPF_ADM_20221202.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/248847/PT_PRPR_2022_584.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/29376/AT_CMPF_2013_2.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf